
UCHWAŁA NR XCI/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Społecznej w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit b) tiret drugi ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) oraz §14 ust. 2, ust. 4 i ust. 
Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIII/79/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 października 2017r. z późn. 
zmianami,  Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Słupi powołuje się: 

1) Ryszarda Karpińskiego – jako członka Rady Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B89F958-0308-4133-AB06-84CF1139C589. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ustawy o działalności leczniczej Radę Społeczną podmiotu leczniczego powołuje podmiot 
tworzący. Zmiany w składach Rady Społecznej dokonywane są w trybie takim jak jej powołanie. 

W związku z wygaśnięciem członkostwa w Radzie Społecznej SPGZOZ Pana Józefa Świetlika zasadne jest 
powołanie w jego miejsce nowego członka Rady Społecznej. 

Pozostały skład osobowy Rady Społecznej nie ulegnie zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B89F958-0308-4133-AB06-84CF1139C589. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/24/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


